СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛАВА КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21.04.2016 г.
№ 136                          с. Кагальник
Об утверждении документации по планировке и межеванию территории по адресу: Азовский район, в 170 м по направлению на запад от г. Азова, ул. Ростовская, 117

Рассмотрев документацию по планировке и межеванию территории  по адресу: Азовский район, в 170 м по направлению на запад от г. Азова, ул. Ростовская, 117 с разрешенным видом использования «строительство железнодорожной ветки» и в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение»,

РЕШИЛО:
1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории объекта капитального строительства местного значения: «железнодорожной ветки» расположенного по адресу: Азовский район, в 170 м по направлению на запад от г. Азова, ул. Ростовская, 117 с разрешенным видом использования «строительство железнодорожной ветки», согласно прилагаемому проекту.
2. Определить, что земельный участок  по адресу: Азовский район, в 170 м по направлению на запад от г. Азова, ул. Ростовская, 117  с разрешенным видом использования «строительство железнодорожной ветки» относится к категории земель «земли населенных пунктов».
3. Опубликовать данное Решение в газете «Приазовье» и на официальном сайте Кагальницкого сельского поселения www.kagalnickoe.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов,

Глава Кагальницкого

сельского поселения

         И.Н. Терещенко